МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА
(РОСТРАНСНАДЗОР)

П Р И К А З

________________________                                                                                  № ________________________

Москва

О признании утратившим силу приказа Федеральной службы
по надзору в сфере транспорта от 4 июля 2014 г. № АК-678фс
«Об утверждении перечней должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих центрального аппарата и территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере транспорта и лиц, замещающих должности
в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой по надзору в сфере транспорта, а также сведений                            о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Федеральной службы по надзору в сфере транспорта»

В соответствии с пунктом 15 приложения № 2 к Указу Президента Российской Федерации от 31 декабря 2025 г. № 1009 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов Федеральной службы по надзору в сфере транспорта                  в соответствие с законодательством Российской Федерации,  п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ Федеральной службы по надзору в сфере транспорта от 4 июля 2014 г. № АК-678фс «Об утверждении перечней должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах,                об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих центрального аппарата и территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере транспорта и лиц, замещающих должности в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой по надзору в сфере транспорта, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Федеральной службы по надзору в сфере транспорта» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 8 августа 2014 г., регистрационный № 33502).

Руководитель										       В.Б. Гулин
image1.jpg